
NÁVOD K POUŽITÍ A ÚDRŽBĚ TABULÍ

OBECNÉ INFORMACE
Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Věříme, že vám bude při dodržování následujících 
pokynů sloužit k plné spokojenosti dlouhou dobu. 
Černá křídová tabule je s povrchem z lakované HDF desky. Povrch tabulí není magnetický. Plocha 
tabulí není určena pro popis fixy. Na tabule lze psát klasickými křídami nebo křídovými popisovači.
K popisování tabule můžete využít staré dobré křídy, které mají svůj nezaměnitelný půvab a vždy 
je jednoduše z povrchu setřete. Druhou možností je sáhnout po modernějších křídových 
popisovačích. Tyto markery jsou plněny inkoustem na bázi křídy, který je po zaschnutí neprůhledný. 
Jednoduše setřete hadříkem nebo vlhkou houbičkou.

Tabule není vyrobena do vlhkého počasí nebo deště!! 

Černé nemagnetické křídové tabule a reklamní áčka

Montážní návod na křídové nemagnetické tabule

Reklamní áčka chodí již smontovaná, stačí tedy vyndat z krabice a umístit na požadované místo.

https://www.tabule-magneticke.cz/p/barevna-krida-na-tabuli-6-kusu
https://www.tabule-magneticke.cz/p/kridove-popisovace-pentel-smw26-sada-5-1

